附件5

关于庆祝协会25周年

举办慈善爱心企业评选的通知

苏州市物业管理行业慈善爱心基金成立以来，得到了诸多爱心物业企业的支持，为表彰在此领域涌现出来的物业企业，营造支持慈善、参与慈善、行业有爱、员工有家的良好氛围，我会将举办“苏州市物业管理协会25周年慈善爱心企业”评选活动。具体通知如下：

一、申报对象

无会费拖欠情况的苏州市物业管理协会会员单位。
二、基本条件

在2014-2020年间，累计6次向苏州市物业管理行业慈善爱心基金捐赠善款达到5万元的苏州市物业管理协会会员单位。
以上数据统计截止到2020年10月31日。

三、其他事项

1.申报单位按要求填写申报表（附件5-1），于2020年11月26日下午17:00前将申报表电子版本（盖章后扫描为PDF格式）发送到协会邮箱，纸质材料盖好章后递交至协会秘书处（可邮寄）；

2.协会联系方式

协会电话：0512-62514736、62513652

协会地址（邮寄地址）：苏州工业园区金鸡湖大道1号富华苑综合楼2楼物业协会秘书处

附件5-1：苏州市物业管理协会25周年慈善爱心企业申报表

附件5-1

苏州市物业管理协会25周年慈善爱心企业申报表

	申报单位名称

	申报联系人

	联系人手机

	入会时间

	会员职务

	申报简述（请列举出2014-2019期间贵司的捐赠金额）：

                     企业公章：

                           企业负责人签字：

                                          年   月   日